Câmara Municipalde Tatuí
Edifício residenteTancredo Neves

Telefax; 0xx15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 — Tatuí /SP

Caixa Postal 52 — CEP 18.270-540
Site: www.camaratatui.sp.gov.br e-mail: webmaster?camaratatui sp.gov.br

REQUERIMENTO Nº 1373
REQUEIRO À MESA, ouvido O Isgrégio Plenário na forma

regimental, digne-se oficiar a Exma. Sr”. Prefeita Municipal de Tatuí, que
informe sobre a possibilidade de EXECUTAR o recapeamento (asfalto
novo) nas rua Celso Vieira de Camargo, no Jardim Tóquio

JUSTIFICATIVA
Este Parlamentar tem recebido inúmeras reclamação da população.
Onde esta rua se encontra a muito anos em má condições de uso, € O

local e de acesso à empresas comércios. Pedimos para os responsáveis
que sejam levantadas essas informações € repassado para à população.

Sala das Sessões «ver. Rafael Orsi Filho”, 10 de mulo de 2021. — eAMARAMUNICIPAL DE TA
| Date: 07/05/2021 Misto

2021

[Requerimento Nº 1373/2021peuimannl DT -

Autoria: PEPINHO DAo PEPINHO

ssunto: Solicito a Exma. Stº. prefeita Municipal de JairoMartins
RúmerodeProtocolo

02468!

informe sobre àpossibilidade de EXECUTAR 0 Vereador
recapeamento asfallo novo) nas ma elas Vieira de

“Tatuí: Cidade Ternura — Capitalda Música ”